



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX00BDWA8

Číslo jednací:

ÚOHS-V0091/2018/IN-18780/2018/130/JDa

Vyřizuje:

Mgr. Daněčková

Brno: 28. 6. 2018

Částečné poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „**Úřad**“) obdržel dne 14. 6. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), z téhož dne (dále jen „**žádost**“).

Předmětem žádosti je poskytnutí následujících informací:

1. zda Úřad od ledna 2016 dosud provádí šetření ve věci obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ostrava o regulaci provozu loterií a jiných podobných her (hazardních her),
Pokud ano, potom žadatel požaduje následující:
 - a) sdělení, na základě jakého podání (podnětu) Úřad dané šetření prováděl či provádí,
 - b) zaslání kopie daného podání,
 - c) zaslání všech listin/dokumentů, které Úřad má v dané věci k dispozici,
 - d) sdělení, zda Úřad již vydal ve věci stanovisko,
 - e) zaslání daného stanoviska,
 - f) sdělení, kdy lze očekávat vydání stanoviska, pokud nebylo dosud vydáno,
2. zda Úřad zahájil od ledna 2016 dosud jakékoliv správní řízení ve věci obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ostrava o regulaci provozu loterií a jiných podobných her (hazardních her),
Pokud ano, potom žadatel požaduje následující:
 - a) sdělení, kdy bylo správní řízení zahájeno,
 - b) sdělení, jaký je předmět daného správního řízení,
 - c) sdělení, zda bylo takové správní řízení skončeno,
 - d) sdělení, jaký je aktuální stav daného správního řízení (dále jen „**požadovaná informace**“).

K bodu 1. žádosti Vám Úřad dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ částečně poskytuje požadovanou informaci a sděluje, že v období od ledna 2016 do dne doručení Vaší žádosti prováděl šetření týkající se obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ostrava o regulaci provozování loterií a jiných podobných her (hazardních her), a to z podnětů stěžovatelů, nikoliv z vlastního podnětu.

Kopii daného podnětu, kopie listin/dokumentů a rovněž i stanovisko, které má Úřad v dané věci k dispozici, Vám Úřad neposkytuje. Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno.

K bodu 2. žádosti Úřad sděluje, že v květnu 2018 zahájil správní řízení ve věci obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ostrava o regulaci provozu loterií a jiných podobných her (hazardních her). Správní řízení stále probíhá, nebylo tedy do dne doručení Vaší žádosti ukončeno.

Úřad Vám neposkytuje informaci o předmětu daného správního řízení, přičemž rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti včetně odůvodnění Vám bude zasláno.

S pozdravem

JUDr. Jiřina Valešová
pověřena zastupováním ředitelky Kabinetu předsedy Úřadu

v z.

Mgr. Josef Němec



Obdrží: